mendaftarkan Pasangan Calon dalam Pemilihan Bupati dan  

Wakil Bupati Barru Tahun 2024 adalah 10% (sepuluh 

perseratus) dari akumulasi perolehan suara sah dalam 

Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Kabupaten Barru Tahun 2024 yaitu 108.712 x 10/100, 

sebanyak 10.872 (sepuluh ribu delapan ratus tujuh 

puluh dua) Suara Sah; 

KELIMA           :  Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Barru 
        pada tanggal : 23 Agustus 2024 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BARRU